2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	15 мая 2024 года

	№
	597

О завершении отопительного сезона 2023 - 2024 годов на территории городского округа города Вологды

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354
(с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить отопительный сезон на территории городского округа города Вологды с 17 мая 2024 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев

image1.png